anos de Sua Emancipação Política.

Câmara Municipal de Buritama
Estado de Sao Paulo
CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

AUTÓGRAFO DE LEI N° 03, DE 21 DE JANEIRO DE 2016.

"Dispõe sobre abertura de crédito adicional especial na importância de R$ 1.010.998,90
(um milhão, dez mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa centavos), e dá outras
providencias".

Eu, ANTONIO ROMILDO DOS SANTOS, Presidente da Camara Municipal de
Buritama, Estado de Sao Paulo, usando das atribuições que me são conferidas por lei, etc.

FAÇO SABER que a Camara Municipal de Buritama APROVA a seguinte LEI:

Art. 1° Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito adicional especial, na
importância de R$ 1.010.998,90 (um milhão, dez mil, novecentos e noventa e oito reais e
noventa centavos), cuja classificação é a seguinte.

02- PODER EXECUTIVO
02.03 — SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS
449051.83.05 — 15.452.0008-1.008 Obras e Instalações Recape 803440/14 R$ 119.605,01
449051.87.05 — 15.452.0008-1.008 Obras e Instalações Recape 814642 R$ 121.168,70